comitis de Ferariis 7 cartam predicti Radulfi filii Durandi quas inde

habui . Et predictus Thomas dedit mini 7 heredibus meis in escam-

bium unam uirgatam terre in Diga$eswr$ . que non fuit de dote

uxoris eius scilicet quam tenuerat Godeuin Suengel iuxta brocam .

cum tofta illius uirgate 7 pratis 7 pascuis 7 omnibus pertinentiis

liberam 7 quietam ab omnibus seruitiis saluis forensibus seruitiis ad

regem 7 comitem pertinentibus . Ego uero eandem uirgatam terre

cum predicta libertate 7 pertinentiis omnibus dedi 7 hac carta mea
confirmaui deo 7 sancte Marie 7 monialibus de Langeleia pro salute

anime mee 7 heredum 7 antecessorum meorum in liberam 7 puram
7 perpetuam elemosinam cum Sarra 7 Matilde filiabus meis . Moniales

uero facient predictum forense seruitium prenominato Thome fratri

meo 7 heredibus eius.J 7 Thomas 7 heredes eius mihi 7 heredibus

meis . Et ego 7 heredes mei predictam terram cum libertate pre-

nominata 7 pertinentiis .
J monialibus warantizabimus . Si uero earn

warantizare non poterimus / escambium eis ad ualentiam in DigtSe-

swrthia dabimus . Testibus his . Thomas (sic) de Curcun . Thomadis-

pensatore . Willelmo Pantulf . 7 Rogero . 7 Philippe fratribus eius .
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Geraumwo de Curcun . Widone de Mortuo mari . Walone clerico de

Scepesefda.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 5871.]

Endorsed : Stephani de Curcun (twelfth century).

415

Cott. Chart, v. 62. Grant by William Pantul to Langley priory
of the churches of Somerby and Little Dalby, co. Leicester.

(Henry II.)

Willelmus Pantul omnibus amicis j hominibus suis clericis 7 laicis

tarn futuris quam presentibus 7 Anglis 7 Francis salutem . Sciatis me
dedisse 7 hac mea carta confirmasse deo 7 ecclesie beate Marie de

Langueleia . 7 moniales ibidem deo seruientibus pro anima mea 7

omnium parentum 7 amicorum meorum in puram 7 perpetuam ele-

mosinam . ecclesiam de Sumerdebi 7 unam uirgatam terre cum tofta .

7 crofta 7 omnibus aliis pertinentiis . set 7 ecclesiam de Dalbi cum
.vi. bouatis terre 7 tofta cum omnibus suis pertinentiis . quam ele-

mosinam ego 7 heredes mei predictis monialibus warantizabimus 7
defensores astabimus inperpetuum . Ecclesiam uero de Dalbi recipient

prefate moniales post decessum Hugonis de Tanei cum omnibus suis

pertinentiis . Hiis testibus . Roberto de Stuteuilla . Rogero 7 Johanne

de Stuteuilla . Baldrico de Cothingham . Berardo de Cothingham .

Rogero de Riuaria . Radulfo de Boscheruilla . Willelmo presbitero

de Rueleia . Turstino capellano de Cothingham . Willelmo Britone .

Ricardo filio Girardi . Rogero de Betun . 7 multis aliis.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 6276.]
Endorsed: Carta Willelmi Pantul, repeated (contemporary).

416

Ancient Deeds D 3390. Grant by William earl Ferrars to Langley
priory of a virgate in Somerby, co. Leicester. (Late Henry II.)

Willelmus comes de Ferrarm omnibus hominibus Francis 7 Anglicis .

tarn futuris quam presentibus salutem . Sciatis homnes (sic) me dedisse

7 hac presenti carta mea confirmasse ecclesie sancte Marie de Langelee .

7 sanctimonialibus eiusdem loci in puram 7 perpetuam elemosinam .

unam uirgatam terre in Sumerdebi . solutam 7 quietam ab omni

seruicio seculari . ad me pertinente . tarn de scuagio quam de ceteris

seruiciis ad me pertinentibus saluo in omnibus 7 per omnia seruicio

domini regis . His testibus . Roberto de Ferrariis fratre comitis .

Stephano de Curzun . Luciano tune dapifero . Hugone de There7?d?/M
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Willelmo Mauuesin Henrico 7 Roberto filiis comitis . Herberto de

Duff'elda . Henrico de Stantun . leronimus (sic)
l de Curzun Rogero

de Sancto Petro . 7 multis aliis.

Tag only for seal.

Endorsed : Willelmi comitis . de terra de Sumerdebi (contemporary).

417

Aug. Off. Misc. Books 51, No. 198. Grant by Richard son of

Gervase of Wiverton to the nuns of Langley of five bovates
in Willoughby on the Wolds, co. Nottingham. (Henry II.)

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis tarn presentibus quam futuris .

Ricardus films Geruasii de Wiuertona . salutem . Sciatis quod ego
concessu 7 consilio Idonee uxoris mee 7 heredum meorum dedi 7
concessi 7 hac mea carta confirmaui deo 7 sancte Marie 7 monialibus

de Langeleia . pro salute anime mee 7 anime uxoris mee 7 animarum

infantum nostrorum . patrum 7 matrum . parentum 7 amicorum 7
dominorum tarn predecessorum quam successorum . cum matre mea

Margareta 7 filia mea Aalina quinque bouatas terre in Wilehebia in

perpetuam elemosinam liberas 7 quietas a seruiciis que currunt per
carrucatas terre . 7 ab omni seculari seruicio . Scilicet illas duas quas
Ulfketel tenuit cum ipso Ulfketel 7 suis . cum tofta 7 crofta sicut ipse

Ulfketel tenuit . 7 illas duas quas Robertus filius Frani tenuit cum

ipso Roberto 7 suis . cum tofta 7 crofta sicut ipse Robertus tenuit . 7
illam bouatam quam Henricus filius Sunniue tenuit cum implemento

pro tofta 7 crofta in Meirs hou slade . sicut ipse Henricus tenuit . 7

eandem libertatem dedi eis ad totam terram predictam in uiis 7
semitis . in pratis 7 campis . 7 pascuis . in uilla 7 extra uillam

cum omnibus pertinenciis 7 asiamentis.J quam ego habeo in meo
demenio . 7 ego 7 heredes mei warantizabimus predictis monialibus

terram predictam contra omnes homines . ut puram 7 perpetuam 7
liberam elemosinam nostram . 7 si aliquo casu non poterimus vvaran-

tizare . escambiemus eis earn ad ualenciam . 7 defendemus pecuniam
earum 7 possessiones quas habuerint in terra predicta . 7 warantiza-

bimus contra omnes homines in uilla . in campis . 7 pascuis . Quare
uolo 7 concede ut predicte moniales habeant 7 possideant predictam
terram in perpetuam elemosinam libere 7 quiete ab omni exactione

seculari 7 uexatione 7 consuetudine .
J in uilla 7 extra . in uiis 7 semitis .

in pratis 7 in campis . 7 pascuis . 7 omnibus aliis locis . His testibus .

Willelmo persona de Wilna . Rogero capellano de Wattona . 7 Hen-

rico fratre eius . 7 Henrico de Wlhei . Ricardo filio Nicholai de Torp .

1 The compendium over the i is an afterthought.
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Roberto Angeuin . Willelmo Pite 7 Rogero fratre eius . Hugone
clerico de Wilehebi .Willelmo capellano . Radulfo stabulario .Willelmo

clerico de Lindeshei . Roberto Muschet . Ranulfo clerico de Hattana(wc) .

Thoma dispensatore . Roberto Frumentin . Angot de Waletuna .

Ricardo de Waletona.

Slit for seal tag.

Endorsed : clxv (fifteenth century).

418

Ancient Deeds A 6247. Grant by Henry de Strattona to the

nuns of Langley, with his daughter Avicia, of two bovates in

Willoughby on the Wolds, co. Nottingham. (Late twelfth

century.)

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis tarn presentibus quam futuris

Henricus de Stratona salutem . Sciatis quod ego consilio 7 assensu

heredum meorum dedi 7 concessi 7 hac mea presenti carta confirmaui

deo 7 sancte Marie 7 monialibus de Langeleia pro salute anime mee

7 omnium successorum 7 amicorum duas bouatas terre in Wilwebi

cum filia mea Auicia tenendas sibi 7 possidendas cum omnibus perti-

nenciis suis in perpetuam elemosinam liberas 7 quietas ab omni

seculari seruicio 7 exactione ad me uel ad heredes meos pertinente

saluo forinseco . illas uidelicet bouatas cum tofto 7 crofto quas
Radulfus films Osmundi tenuit 7 cum eodem Radulfo 7 secta sua .

Ego uero 7 heredes mei warantizabimus hoc donum predictis monia-

libus contra omnes homines inperpetuum . Hiis testibus . Thoma

priore de Bredona . Rogero decano de Wattona . Waltero clerico de

Dahencurt . Serlo (sic) clerico de Hessore . magistro Roberto de

Leka . Hugone capellano . Roberto Wiskardo . Johanne camerario .